 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de • USA • 734.207.1100 • fax 734.207.2222 • www.dadco.net
Zubehör für
Stickstoffgasdruckfedern
®
1
90.421.3D Druckmonitor
GR
+24V

M8
Innensechskant
Bestellbeispiel: 90.421.3D.  M12.  TM.  S
Modell Nummer
Anschluss
 M12 = M12-Buchse (Standard)
BH = 7/8" Mini-Wechselbuchse
Armaturen
N= Kein Anschluss, S = 90.505.115,
D = 90.508.115, B = 90.805.115,
L = MINILink® 90.607.115
Trägerplatte
TM = Keine Befestigungsplatte (Standard)
BP = Mit Befestigungsplatte (Details siehe
Rückseite)
Produktänderungen können während der Gültigkeitsdauer dieses
Katalogs ohne vorherige Ankündigung erfolgen, die gelieferten Produkte
bleiben jedoch funktional austauschbar.
Wenden Sie sich für
120-VAC-Optionen an DADCO.
49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de • USA • 734.207.1100 • fax 734.207.2222 • www.dadco.net 2
Zubehör für
Stickstoffgasdruckfedern90.421.3D Druckmonitor
®
15,0
Anschlussdetails
Die 90°-Kabel führen wie unten gezeigt
nach rechts.
Einstellung des Schaltdrucks
Wenn ein linker Ausgang bevorzugt wird,
geben Sie „M12L“ oder „BHL“ im Bestellcode
an. Beispiel: 90.421.3D.BHL.TM.S
Wenden Sie sich für 90°-Kabeloptionen an
DADCO.
9,5
Die gezeigten Anschlüsse haben ein rechts abgehendes Kabel.
90.421.3D.M12.
M12 x 1 A-Code • 4-polig /
Einzelanschluss
90.421.3D.BH.
Rundsteckverbinder • 7/8" A-Größe
/ 4-polig / Einzelanschluss
Der Druckwächter 90.421.3D ist für die Verwendung mit
einem DADCO-Kontroll- & Bedientafel zum Befüllen und
Entlüften des Systems vorgesehen. Befolgen Sie die
nachstehenden Schritte, um den Schaltdruck einzustellen.
Schaltleistung
Spannung    5-24 VDC
Strom           0.4 A MAX
System bis 15% unter
Betriebsdruck befüllen
oder entlüften
M6-Stellschraube
lösen
Welche Farbe hat
die Anzeige?
Drehen Sie den
Einsteller im Uhrzei-
gersinn, bis die ROTE
Anzeige leuchtet.
Drehen Sie den Einsteller
langsam gegen den
Uhrzeigersinn und
STOPPEN Sie, wenn
die GRÜNE Anzeige
aufleuchtet.